АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2024 года                                                                              № 13

О внесении изменений в Постановление от «23» августа 2023 года № 41

Об утверждении  муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Рыбинского

сельского поселения на 2024 – 2026 годы» в редакции постановления (№ 47 от02.10.2023г)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Распоряжением Правительства РФ  от 08.01.2018 №1-р «Об утверждении Стратегии безопасности дорожного движения в Российской Федерации на 2018 – 2024 годы», руководствуясь Уставом Рыбинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  целевую программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Рыбинского

сельского поселения на 2024 – 2026 годы»

Раздел  1. Паспорт муниципальной программы, подраздел 7;  изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета поселения –4459,502 тыс.руб., в том числе:
2024 год – 2145,502 тыс.руб.
2025 год – 1157,00 тыс.руб.
2026 год – 1157,00 тыс. руб.

Раздел 4. Перечень основных мероприятий программы; Программные мероприятия к муниципальной целевой  программе «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Рыбинского  сельского поселения на 2024 – 2026 годы» в сумме 4459,502тыс. рублей, следует читать:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2024
	2025
	2026
	Итого

	1.
	Содержание и ремонт дорог
	812,0
	812
	812,0
	2436,0

	2.
	Содержание и ремонт дорог.ул. Степная
	988,502
	0,0
	0,0
	988,502

	3.
	Монтаж и содержание дорожного (уличного) освещения; оплата за электроэнергию.
	135,0
	135,0
	135,0
	405,0

	4.
	Расходы на оплату труда персоналу за содержание и обслуживание  автомобильных дорог общего пользования местного значения.

	160,0
	160,0
	160,0
	480,0

	5.
	Иные выплаты персоналу за исключением ФОТ .за содержание и обслуживание  автомобильных дорог общего пользования местного значения.

	 50,0
	 50,0
	 50,0
	150,0

	ИТОГО:
	2145,502
	1157,0
	1157,0
	4459,502

5. Ресурсное обеспечение программы, следует читать:

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.
Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета поселения –4459,502 тыс.руб., в том числе:
2024 год – 2145,502 тыс. руб.
2025 год – 1157,0 тыс.руб.
 2026 год – 1157,0 тыс. руб.
 Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат  корректировке.
В ходе реализации Программы отдельные мероприятия и предусмотренные программой объемы финансирования по инициативе Заказчика Программы могут быть изменены.

2.  Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

3. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского

сельского поселения                                               В.С. Сергеева